



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	928 214 974
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CONMODO AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 10 2100 SKARNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andreas Kalberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		190 780 555	237 572 455
<b>Sum inntekter</b>		<b>190 780 555</b>	<b>237 572 455</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		141 641 825	181 815 570
Lønnskostnad	2,3	36 114 000	38 070 906
Avskrivning	4	2 460 371	1 960 139
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	13 776 437	14 744 625
<b>Sum kostnader</b>		<b>193 992 633</b>	<b>236 591 240</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 212 078</b>	<b>981 215</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112 352	32 982
Annen finansinntekt		367 899	205 500
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>480 251</b>	<b>238 482</b>
Annen rentekostnad		51 944	117 316
Annen finanskostnad		97 843	263 964
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>149 787</b>	<b>381 280</b>
<b>Netto finans</b>		<b>330 464</b>	<b>-142 798</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 881 614</b>	<b>838 417</b>
Skattekostnad	11		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 881 614</b>	<b>838 417</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 881 614</b>	<b>838 417</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		2 881 614	-838 417
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 881 614</b>	<b>-838 417</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4		2 070 532
Utsatt skattefordel	11		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>2 070 532</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4,13	773 504	1 083 798
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>773 504</b>	<b>1 083 798</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	9 664 659	9 664 659
Lån til foretak i samme konsern	10	19 158 811	34 704 749
Andre fordringer		17 580	17 580
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>28 841 050</b>	<b>44 386 988</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 614 554</b>	<b>47 541 318</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5,13	2 888 367	1 909 082
<b>Sum varer</b>		<b>2 888 367</b>	<b>1 909 082</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,10,1 3	21 773 583	20 512 502
Andre fordringer		413 507	72 780
Konsernfordringer	10	1 538 259	
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 725 349</b>	<b>20 585 282</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	10 351 477	6 993 442
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 351 477</b>	<b>6 993 442</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 965 193</b>	<b>29 487 806</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 579 747</b>	<b>77 029 124</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8,9	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	8	10 705 850	10 705 850
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 305 850</b>	<b>11 305 850</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	7 129 633	4 248 019
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-7 129 633</b>	<b>-4 248 019</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 176 217</b>	<b>7 057 831</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10	40 563 267	40 563 267
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>40 563 267</b>	<b>40 563 267</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>40 563 267</b>	<b>40 563 267</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Leverandørgjeld	10	9 301 575	5 106 884
Skyldige offentlige avgifter		2 339 918	5 187 455
Annen kortsiktig gjeld	14	10 198 770	19 113 687
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 840 263</b>	<b>29 408 026</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>62 403 530</b>	<b>69 971 293</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 579 747</b>	<b>77 029 124</b>

### POSTER UTENOM BALANSEN



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Garantistillelser		526 150	996 000



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 569676

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 928 214 974  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CONMODO AS  
Forretningsadresse: Industrivegen 10  
2100 SKARNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Kalberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 214 974  
CONMODO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		190 780 555	237 572 455
<b>Sum inntekter</b>		<b>190 780 555</b>	<b>237 572 455</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		141 641 825	181 815 570
Lønnskostnad	2,3	36 114 000	38 070 906
Avskrivning	4	2 460 371	1 960 139
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	13 776 437	14 744 625
<b>Sum kostnader</b>		<b>193 992 633</b>	<b>236 591 240</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 212 078</b>	<b>981 215</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112 352	32 982
Annen finansinntekt		367 899	205 500
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>480 251</b>	<b>238 482</b>
Annen rentekostnad		51 944	117 316
Annen finanskostnad		97 843	263 964
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>149 787</b>	<b>381 280</b>
<b>Netto finans</b>		<b>330 464</b>	<b>-142 798</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 881 614</b>	<b>838 417</b>
Skattekostnad	11		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 881 614</b>	<b>838 417</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 881 614</b>	<b>838 417</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		2 881 614	-838 417
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 881 614</b>	<b>-838 417</b>



Organisasjonsnr: 928 214 974  
CONMODO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4		2 070 532
Utsatt skattefordel	11		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>2 070 532</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4,13	773 504	1 083 798
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>773 504</b>	<b>1 083 798</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	9 664 659	9 664 659
Lån til foretak i samme konsern	10	19 158 811	34 704 749
Andre fordringer		17 580	17 580
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>28 841 050</b>	<b>44 386 988</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 614 554</b>	<b>47 541 318</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5,13	2 888 367	1 909 082
<b>Sum varer</b>		<b>2 888 367</b>	<b>1 909 082</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,10,13	21 773 583	20 512 502
Andre fordringer		413 507	72 780
Konsernfordringer	10	1 538 259	
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 725 349</b>	<b>20 585 282</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	10 351 477	6 993 442
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 351 477</b>	<b>6 993 442</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 965 193</b>	<b>29 487 806</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 579 747</b>	<b>77 029 124</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8,9	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	8	10 705 850	10 705 850
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 305 850</b>	<b>11 305 850</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	7 129 633	4 248 019
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-7 129 633</b>	<b>-4 248 019</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 176 217</b>	<b>7 057 831</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10	40 563 267	40 563 267
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>40 563 267</b>	<b>40 563 267</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>40 563 267</b>	<b>40 563 267</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	13		
Leverandørgjeld	10	9 301 575	5 106 884
Skyldige offentlige avgifter		2 339 918	5 187 455
Annen kortsiktig gjeld	14	10 198 770	19 113 687
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 840 263</b>	<b>29 408 026</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>62 403 530</b>	<b>69 971 293</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 579 747</b>	<b>77 029 124</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		526 150	996 000



Organisasjonsnr: 928 214 974  
CONMODO AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

**Note**  
8,9

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	600.00	1000.00	600000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Imago Group AS	600.00	100.00%	ordinære

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	600.00	100.00%	

**Note**  
2,3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30918149.00	32786648.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3632024.00	3861419.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1079254.00	1180423.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	484573.00	242416.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36114000.00	38070906.00

**Note**  
2,3

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**



<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1375562.00		

**Note**

3

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	92400.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	100400.00	

**Note**

2,3

**Antall årsverk i regnskapsåret****Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**

61.00

**Note**

3

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note****Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note****Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap****Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Conmodo Walkin AS	100.00%	100.00%	-14505596.00	-5460859.00
Conmodo AB	100.00%	100.00%	9040849.00	1823484.00



Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**  
Underkonsem

**Note**

**Skattekostnad**

Resultatført skatt på ordinært resultat

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## Conmodo AS

Org. nr. 928214974

<b>Kontantstrømoppstilling</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-2 881 614	838 417
Ordinære avskrivninger	2 460 371	1 960 139
Endring i varelager	-979 285	745 770
Endring i kundefordringer	412 374	8 967 656
Endring i leverandørgjeld	4 194 691	-11 572 943
Endring kortsiktige fordringer	-3 552 441	332 283
Endring kortsiktig gjeld	-11 762 454	5 008 327
Endring lån til foretak i samme konsern	15 545 938	-4 762 037
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 437 580</b>	<b>1 517 612</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	79 545	1 711 123
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-79 545</b>	<b>-1 711 123</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 358 035	-193 511
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1</b>	<b>6 993 442</b>	<b>7 186 953</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>10 351 477</b>	<b>6 993 442</b>

### Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



Foretaksregisteret: NO 982 743 966 MVA

## ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet ble etablert 2. januar 1975.

I januar 2016 endret selskapet navn fra mCare AS til Conmodo AS.

### Formål:

Conmodo AS er ett av Norges ledende selskap for service på mobiltelefoner og PC'er. Det overordnede målet for selskapet er å bli Skandinavias beste og mest profesjonelle ettermarkedspartner, for produsenter, forhandlere, operatører og sluttkunder i både privat- og bedriftsmarkedet. Selskapet er en videreføring av Zodiac Norge AS og har levert service på mobiltelefoner og tilhørende produkter siden 1980-tallet.

### Eierskap:

Conmodo AS ble solgt i oktober 2018 og eies 100% av Imago Group AS.

Conmodo AS har datterselskapene, Conmodo AB med domisil i Malmø, Sverige, samt Conmodo Walkin AS etablert i 2017, selskapet har avdelinger i Oslo, Trondheim, Bergen, Alnabru og Kongsberg.

### Driftssted:

Conmodo AS har forretningsadresse på Skarnes i Sør-Odal kommune. I tillegg har selskapet ansatte innen salg/adm/IT i Oslo og Kongsberg.

### Fortsatt drift:

Utsiktene for Conmodo AS er gode, og forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Selskapets utvikling er i.h.t vedtatte planer, på denne bakgrunn er den økonomisk og finansiell stilling under kontroll og tilfredsstillende. Årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

### Selskapets utsikter:

Årsresultatet til Conmodo AS viser et negativt resultat før skattekostnad på kr. 2 881 614, og omsetningen har gått ned. Det har vært en generell nedgang i markedet med 20 - 30% og det er noe av årsaken til det negative resultatet. Selskapet har gjennom året brukt betydelige midler på å utvikle effektive forretningssystemer, og disse kostnadene påvirker resultatregnskapet. Det forventes at selskapet har et positivt resultat i 2023, kostnadsnivået er tilpasset et litt lavere volum.

Selskapet fortsetter sitt effektiviseringsprogram i 2022. Selskapets utviklingsprogram for de neste årene skal være med å utvikle neste generasjons løsninger for Conmodo og deres partnere. Nytt produksjons- og faktureringsystem ble implementert i starten av 2021, og fortsatt utvikling av dette vil gjøre selskapet mer kostnadseffektivt.



## **Åpenhetsloven**

I 2022 trådte åpenhetsloven (lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) i kraft.

Loven skal sikre at virksomheter har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i forbindelse med produksjon av varer og tjenester.

Loven pålegger virksomhetene informasjonsplikt og plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger, både for egen virksomhet og i leverandørkjeden.

Conmodo AS vil publisere «Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til åpenhetsloven» på Imago Group AS sin hjemmeside, [www.imagoeiendom.no](http://www.imagoeiendom.no), innen 30.06.

## **Finansiell risiko/markedsrisiko/likviditetsrisiko:**

Selskapet vil fortsette sitt fokus på økt effektivisering og lønnsomhet. Det er også et strategisk mål å utvide produktsortimentet for lettere og raskere kunne tiltrekke seg nye kunder samt beholde eksisterende kunder. Likviditeten til selskapet anses som tilfredsstillende.

## **Eierstyring og ledelse:**

Selskapets styringsordning bygger på prinsipper som følger systematikken i den norske anbefalingen vedrørende eierstyring og selskapsledelse.

## **Arbeidsmiljø:**

Sykefraværet i 2022 var på 5,17 %. Det arbeides systematisk i samarbeid med bedriftshelsetjeneste for å redusere sykefraværet. Det er ikke registrert skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2022.

## **Ytre miljø:**

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

## **Likestilling:**

Conmodo AS hadde pr 31.12.2022 67 ansatte. Andelen kvinner er 13%. Styret er bevisst på de positive forretningsmessige sidene ved mangfold og forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomhetens styre og ledelse. Styret vil derfor løpende vurdere nødvendige tiltak for å sikre en slik utvikling og oppfordrer administrasjonen til å stimulere til mangfold ved ansettelser dersom de andre forhold er tilsvarende.

## **Redegjørelse for årsregnskapet:**

Conmodo AS viser en omsetning i 2021 på NOK 190 780 555,-. Årsresultatet i Conmodo AS viser et negativt driftsresultat etter skatt på NOK 2 881 614,-. Kontantstrømmen fra driften var for Conmodo AS positiv med NOK 3 437 580,-. Likviditeten var tilfredsstillende ved årsslutt.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter, tilstrekkelig informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet når det gjelder Conmodo gruppens stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen.

Det har ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning for vurdering av regnskapet.



Skarnes, den 29. juni 2023

---

Rune Brandstadmoen  
Styrets leder

---

Johnny Liverød  
Styremedlem

---

Kristin Jensen  
Styremedlem

---

Heidi Kristine Paulsen  
Styremedlem

---

Terje Torkildsen  
Daglig leder



## Conmodo AS

Org. nr: 928214974

Balanse pr. 31.12	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	0	2 070 532
Utsatt skattefordel	11	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>2 070 532</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4,13	773 504	1 083 798
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>773 504</b>	<b>1 083 798</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	12	9 664 659	9 664 659
Lån til foretak i samme konsern	10	19 158 811	34 704 749
Andre fordringer		17 580	17 580
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>28 841 050</b>	<b>44 386 988</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 614 554</b>	<b>47 541 318</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5,13	2 888 367	1 909 082
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,10,13	21 773 583	20 512 502
Andre fordringer		413 507	72 780
Konsernfordringer	10	1 538 259	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 725 349</b>	<b>20 585 282</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	10 351 477	6 993 442
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 965 193</b>	<b>29 487 806</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 579 747</b>	<b>77 029 124</b>



## Conmodo AS

Org. nr: 928214974

Balanse pr. 31.12	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8,9	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	8	10 705 850	10 705 850
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 305 850</b>	<b>11 305 850</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	7 129 633	4 248 019
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-7 129 633</b>	<b>-4 248 019</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 176 217</b>	<b>7 057 831</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10	40 563 267	40 563 267
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>40 563 267</b>	<b>40 563 267</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>40 563 267</b>	<b>40 563 267</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	0
Leverandørgjeld	10	9 301 575	5 106 884
Skyldige offentlige avgifter		2 339 918	5 187 455
Annen kortsiktig gjeld	14	10 198 770	19 113 687
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 840 263</b>	<b>29 408 026</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>62 403 530</b>	<b>69 971 293</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 579 747</b>	<b>77 029 124</b>
<b>Poster utenom balansen</b>			
Garantistillelser		526 150	996 000

Skarnes 29.06.2023

Kristin Margareth Jensen  
styremedlem

Johnny Glenn Liverød  
styremedlem

Heidi Kristine Paulsen  
ansattes representant

Rune Brandstadmoen  
styreleder

Terje Torkildsen  
daglig leder



## Conmodo AS

Org. nr. 928214974

Resultatregnskap	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		190 780 555	237 572 455
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>190 780 555</b>	<b>237 572 455</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		141 641 825	181 815 570
Lønnskostnad	2,3	36 114 000	38 070 906
Avskrivning	4	2 460 371	1 960 139
Nedskrivning	4	0	0
Annen driftskostnad	3	13 776 437	14 744 625
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>193 992 633</b>	<b>236 591 240</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-3 212 078</b>	<b>981 215</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112 352	32 982
Annen finansinntekt		367 899	205 500
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>480 251</b>	<b>238 482</b>
Annen rentekostnad		51 944	117 316
Annen finanskostnad		97 843	263 964
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>149 787</b>	<b>381 280</b>
<b>Netto finansposter</b>		<b>330 464</b>	<b>-142 798</b>
Resultat før skattekostnad		-2 881 614	838 417
Skattekostnad	11	0	0
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-2 881 614</b>	<b>838 417</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		2 881 614	-838 417
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 881 614</b>	<b>-838 417</b>



### Conmodo AS

Org. nr. 928214974

<b>Kontantstrømoppstilling</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-2 881 614	838 417
Ordinære avskrivninger	2 460 371	1 960 139
Endring i varelager	-979 285	745 770
Endring i kundefordringer	412 374	8 967 656
Endring i leverandørgjeld	4 194 691	-11 572 943
Endring kortsiktige fordringer	-3 552 441	332 283
Endring kortsiktig gjeld	-11 762 454	5 008 327
Endring lån til foretak i samme konsern	15 545 938	-4 762 037
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 437 580</b>	<b>1 517 612</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	79 545	1 711 123
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-79 545</b>	<b>-1 711 123</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	3 358 035	-193 511
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1</b>	<b>6 993 442</b>	<b>7 186 953</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>10 351 477</b>	<b>6 993 442</b>

#### Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



**CONMODO AS**

**2100 SKARNES**

## REGNSKAP 2022

### NOTER

#### **Note 1 - Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Selskapet er morselskap i konsern, men i og med at det er snakk om et underkonsern er unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7 benyttet og konsernregnskap for underkonsernet er ikke utarbeidet.

#### **Driftsinntekter**

Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives planmessig over den antatte økonomiske og tekniske levetid.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Ordinære avskrivninger belastes lineært over antatt økonomisk levetid. Påkostninger på leide driftsmidler fordeles over resterende leietid.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til dekning av fremtidige tap på fordringsmassen etter konkrete vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Varer - innkjøpte komponenter**

Innkjøpte råvarer og innkjøpte komponenter verdsettes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### **Pensjonsforpliktelser**

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

#### **Aksjer i datterselskap**

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

**CONMODO AS****2100 SKARNES****REGNSKAP 2022****NOTER****Note 2 - Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet:**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønn	30.946.776	32.796.606
Folketrygdavgift	3.632.024	3.861.419
Pensjonskostnader	1.079.254	1.180.423
Andre ytelser	455.946	232.458
Lønnskostnader i resultatregnskapet	<u>36.114.000</u>	<u>38.070.906</u>

Selskapet har pr. 31.12.2022 68 ansatte. Gjennomsnittlig antall utførte årsverk i 2022 utgjør 61. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

**Note 3 - Ytelser til ledende personer m.v.:**

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Lønn og annen godtgjørelse for daglig leder utgjorde totalt kr 1.375.562.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 100.400, hvorav kr. 92.400 gjelder revisjon og kr. 8.000 gjelder konsulentbistand.

**Note 4 - Varige driftsmidler:**

	<b>Inventar/ utstyr</b>	<b>Immaterielle eiendeler</b>	<b>SUM</b>
Anskaffelseskost 01.01.	17.881.171	15.175.104	33.056.275
Tilgang i året	79.545		79.545
Avgang i året			
Anskaffelseskost 31.12.	17.960.716	15.175.104	33.135.820
Akk. Avskrivninger	17.187.212	15.175.104	32.362.316
Regnskapsm. verdi 31.12.	773.504	0	773.504
Skattem. verdi 31.12.	2.078.695	0	2.078.695
Midlertidige forskjeller	- 1.305.191	0	- 1.305.191
Årets regnskapsm. Avskrivn.	389.839	2.070.532	2.460.371
Avskrivningssats	20 %	33 %	
Årets skattem. Avskrivn.	582.238	2.215.976	2.798.214



CONMODO AS

2100 SKARNES

REGNSKAP 2022

NOTER

**Note 5 - Varelager:**

Regnskapsmessig er varelageret vurdert til anskaffelseskost kr. 3.170.784 minus en avsetning for ukurans med kr. 282.417. Skattemessig er varelageret vurdert til anskaffelseskost.

**Note 6 - Fordringer:**

Regnskapsmessig er kundefordringene vurdert til pålydende minus en delkrederavsetning på kr. 110.110. Skattemessig er kundefordringer vurdert til pålydende.

**Note 7 - Bundne midler:**

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 7.257.301. Tilsvarende i fjor var kr 1.244.823.

**Note 8 – Egenkapitalutvikling:**

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	600.000	10.705.850	- 4.248.019	7.057.831
Årets resultat			- 2.881.614	- 2.881.614
Egenkapital 31.12	600.000	10.705.850	- 7.129.633	4.176.217

**Note 9 - Antall aksjer, aksjeeiere m.m.,:**

Selskapet sin aksjekapital er kr. 600.000 fordelt på 600 aksjer a kr. 1.000,- Alle aksjene har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer er:

Imago Group AS

Eierandel:

100%

(event. verv i selskapet)



CONMODO AS

2100 SKARNES

REGNSKAP 2022

NOTER

Note 10 – Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Aksjeeiertilskudd datterselskap Sverige	26.468.000	23.819.000
Lån til datterselskap Sverige	- 13.270.000	4.924.938
Lån til datterselskap Norge	5.960.811	5.960.811
Kundefordringer på foretak i samme konsern	3.336.946	1.246.004
<u>Andre fordringer på foretak i samme konsern</u>	<u>1.538.259</u>	<u>0</u>
Sum	24.034.016	35.950.753

*Gjeld*

Langsiktig konserngjeld (konsernbidrag)	40.563.267	40.563.267
<u>Leverandørgjeld til foretak i samme konsern</u>	<u>316.776</u>	<u>296.683</u>
Sum	40.880.043	40.859.950

Note 11 - Skatter:

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt.

Resultat før skattekostnad kr - 2.881.614

Korrigeringer:

Permanente forskjeller kr 0

Endring midlertidige forskjeller kr - 387.347 kr -387.347

Årets Skattepliktig nettoinntekt kr - 3.268.961



CONMODO AS

2100 SKARNES

## REGNSKAP 2022

## NOTER

**Note 11 – Skatter forts.:****Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt.**

<b>Midlertidige forskjeller:</b>	<b>31.12.21</b>	<b>31.12.22</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	- 1.643.034	- 1.305.191	337.843
Varebeholdning	- 283.895	- 282.416	1.479
Fordringer	- 158.025	- 110.000	48.025
Underskudd til fremføring	- 11.856.528	- 15.125.489	- 3.268.961
Sum midlertidige forskjeller	- 13.941.482	- 16.823.096	- 2.881.614
Utsatt skatt 22 % (+ = utsatt skattefordel)	0	0	0

Det er foretatt utligning av alle positive og negative midlertidige forskjeller. Selskapet har en netto negativ midlertidig forskjell som medfører utsatt skattefordel pr. 31.12.2022. Den er i henhold til god regnskapsskikk ikke oppført som eiendel i balansen.

**Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet:**

Betalbar skatt	kr	0
<u>Endring i utsatt skattefordel</u>	"	<u>0</u>
Årets Skattekostnad	kr	0

**Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.:**

Conmodo AS har eierandeler i følgende selskaper:

Selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Conmodo AB	27.09.2013	Malmø	100%	9.040.849	1.823.484
Conmodo Walkin AS	06.03.2017	Sør-Odal	100%	- 14.505.596	- 5.460.859

Selskapet er morselskap i konsern, men i og med at det er snakk om et underkonsern er unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7 benyttet og konsernregnskap for underkonsernet er ikke utarbeidet. Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden, og det er ikke stilt garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for noen av selskapene.



CONMODO AS

2100 SKARNES

REGNSKAP 2022

NOTER

---

**Note 13- Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier:**

**Gjeld som er sikret ved pant:**

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

**Balanseført verdi av eiendeler som sikkerhet for pantegjeld:**

	2022	2021
Anleggsmidler	773.504	1.083.798
Varelager	2.888.367	1.909.082
Fordringer	21.773.583	20.512.502

Banken har pant i driftstilbehøret med kr 2.000.000,-, varelageret med kr 2.000.000,- og kundefordringene med kr. 2.000.000,-.

**Note 14 – Annen kortsiktig gjeld:**

Herav er kr 6.000.000 forskudd fra kunder.